



URZĄD GMINY NIECHLÓW
REFERAT ROZWOJU I OCHRONY ŚRODOWISKA
ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów
tel.: 65 543 56 76, fax: 65 543 58 14,
email: urząd@niechlow.pl www.niechlow.pl

RRIOŚ 4520 1534.06.2020.GZ

Niechlów, dnia 29.06.2020 r.

Pan Tomasz Kłodziński

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas XXVI Sesji Rady Gminy Niechlów w dniu 18.06.2020 r. w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pod tytułem „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach w podregionie legnicko-głogowskim”, informuję że w okresie od listopada 2019 r. do maja 2020 r. złożone zostały do tutejszego organu wnioski dotyczące uzgodnienia przebiegu trasy projektowanej infrastruktury telekomunikacyjnej przez nieruchomości gruntowe znajdujące się we władaniu Gminy Niechlów. Zgody wydano na umieszczenie instalacji na działkach gminnych bądź w ciągach drogowych dróg gminnych usytuowanych w miejscowościach: Niechlów, Żuchłów, Wroniniec, Naratów, Łękanów, Siciny, Tarpno, Lipowiec, Masełkowice.

W tym okresie odbyły się również dwa spotkania z przedstawicielem biura projektowego obsługującego projekt podczas, których poruszano kwestie związane z zaawansowaniem realizacji programu jak i możliwości rozszerzenia projektu na kolejne obszary. Obecnie w programie ujętych zostało 16 sołectw z terenu Gminy Niechlów tj. Niechlów, Żuchłów, Wroniniec, Naratów, Łękanów, Siciny, Tarpno, Wioska, Wronów, Miechów, Szaszorowice, Lipowiec, Masełkowice, Głobice, Karów, Wągroda. Ze względów techniczno-ekonomicznych Beneficjent zadania na chwilę obecną nie ujął w programie miejscowości - Bełcz Wielki, Bartodzieje, Klimontów, Żabin, Bogucin, Świerczów. Należy zaznaczyć, że nadal trwają prace projektowe, a ostateczny przebieg sieci światłowodowej zależne jest od wielu czynników począwszy od zgód właścicieli gruntów i urządzeń przesyłowych skończywszy na wielkości środków przeznaczonych na ten cel. Wobec powyższego na chwilę obecną nie został złożony formalny wniosek o objęcie pozostałych sołectw programem.

W załączeniu mapa poglądowa z zaznaczeniem miejscowości objętych inwestycją.

Z poważaniem

Zastępca Wójta
Gminy Niechlów

Michał Tomasz Frąckowiak

Do wiadomości:

1. Pan Stanisław Galant – Przewodniczący Rady Gminy Niechlów
2. a/a